
Riaditeľ turnaja: Jury:

Hlavný rozhodca:

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 373 16 23,313 10
2. 378 16 23,625 8
3. 379 16 23,688 7
4. 405 16 25,313 6
5. 427 16 26,688 5
6. 446 16 27,875 4

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

stav po 1. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

1.ligy SR 2022/2023 – 1.kolo

Trnava (eternit)

Dátum: 4.9.2022

Ivan Pätoprstý

František Drgoň

Jakub Kalník

Pavol Murín

Vanda Kupcová

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2022/2023

GK Trnava

KDG Bratislavamm
GK Bankov Košice

1.MTGC Prievidza
MCC Košice

MTGK Brezno



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavomír Holický 27 24 26 25 102
2 Adrián Obal 26 21 27 22 96
3 Michal Csontos 26 26 24 23 99
4 René Šimanský 24 21 20 23 88
5 Milan Pätoprstý 30 25 19 24 98
6 Adrián Kollár 27 29 24 28 108

103 91 87 92 0 23,313
Ʃ 194 281 373 373 10b

2. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Marianna Drabčíková 30 31 26 29 116
2 Michal Drabčík 23 30 30 27 110
3 Peter Murín 29 21 24 25 99
4 Pavol Murín 28 23 24 26 101
5 Jaroslav Murín 21 30 21 22 94
6 Lukáš Barylík 23 24 22 21 90

95 98 91 94 0 23,625
Ʃ 193 284 378 378 8b

3. KDG Bratislavamm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Peter Gašperan 28 29 29 30 116
2 Marcel Korinek 22 28 25 25 100
3 Michal Putnoky 27 22 23 23 95
4 Jakub Kalník 26 23 20 23 92
5 Ľubomír Zontág 25 22 22 23 92
6 Iveta Chynoradská 29 30 34 33 126

100 95 90 94 0 23,688
Ʃ 195 285 379 379 7b

4. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 28 26 26 23 103
2 Milan Luspaj 33 32 36 32 133
3 Marek Belko 28 31 25 30 114
4 Katarína Belková 26 34 25 27 112
5 Elena Kupcová 25 25 22 24 96
6 Ladislav Ištván 27 25 23 23 98

106 107 95 97 0 25,313
Ʃ 213 308 405 405 6b

5. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Maroš Jágerský 26 34 23 19 102
2 Štefan Buchcar 28 27 20 28 N 103
3 Jakub Péter 26 28 25 27 106
4 Ivan Švejda 33 32 23 28 116

0
0

113 121 91 102 0 26,688
Ʃ 234 325 427 427 5b

6. MCC Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ján Slivka 40 35 28 27 130
2 Janka Slivková 30 26 32 35 123
3 Julián Klein 22 27 26 28 103
4 Jozef Čarný 30 29 33 30 122
5 Richard Gaži 40 33 33 33 139
6 Rastislav Kováč 30 31 22 28 111

112 113 108 113 0 27,875
Ʃ 225 333 446 446 4b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 1. kolo



7. KDG Bratislava2mm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ján Juhos 39 29 39 36 143
2 Ján Paytina 31 31 26 28 116
3 Alžbeta Paytina 43 37 36 43 159
4 Michal Pajbach 28 24 29 33 114

0
0

141 121 130 140 0 33,250
Ʃ 262 392 532 532 ---

8. MCC Košice "B" K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Milota Čarná 34 35 38 32 139
2 Michal Ondovčík 31 38 31 32 132
3 Igor Ondovčík 35 37 43 31 146
4 Karin Gažiová 47 35 31 32 145

0
0

147 145 143 127 0 35,125
Ʃ 292 435 562 562 ---

9. GK Bankov Košice "B" K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Štefan Trojčák 25 36 25 31 117
2 Štefan Eiben 34 28 29 30 121
3 Angelika Trojčáková 26 27 31 33 117
4 126 126 126 126 504

0
0

211 217 211 220 0 53,688
Ʃ 428 639 859 859 ---



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 René Šimanský GK Trnava S1 24 21 20 23 88 22,000 60

2 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 23 24 22 21 90 22,500 58

3 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 25 22 22 23 92 23,000 56

4 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 26 23 20 23 92 23,000 56

5 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 21 30 21 22 94 23,500 54

6 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 27 22 23 23 95 23,750 53

7 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 25 25 22 24 96 24,000 52

8 Adrián Obal GK Trnava S1 26 21 27 22 96 24,000 52

9 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 27 25 23 23 98 24,500 50

10 Ján Tolarovič TJ MG Cheb (ČR) S1 23 28 25 22 98 24,500 50

11 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 30 25 19 24 98 24,500 50

12 Michal Csontos GK Trnava M 26 26 24 23 99 24,750 49

13 Peter Murín GK Bankov Košice S2 29 21 24 25 99 24,750 49

14 Ladislav Derzsi GK Trnava M 29 21 27 22 99 24,750 49

15 Marcel Korinek KDG Bratislavamm S1 22 28 25 25 100 25,000 48

16 Pavol Murín GK Bankov Košice M 28 23 24 26 101 25,250 47

17 Slavomír Holický GK Trnava S1 27 24 26 25 102 25,500 46

18 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 26 34 23 19 102 25,500 46

19 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 28 26 26 23 103 25,750 45

20 Julián Klein MCC Košice S1 22 27 26 28 103 25,750 45

21 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 28 27 20 28 N 103 25,750 45

22 Jakub Péter 1.MTGC Prievidza J 26 28 25 27 106 26,500 42

23 František Drgoň GK Trnava S2 30 28 24 24 106 26,500 42

24 Adrián Kollár GK Trnava J 27 29 24 28 108 27,000 40

25 Michal Drabčík GK Bankov Košice M 23 30 30 27 110 27,500 38

26 Jarmila Holická GK Trnava SŽ 29 25 27 30 111 27,750 37

27 Ivan Baboľ GK Trnava S1 33 28 24 26 111 27,750 37

28 Rastislav Kováč MCC Košice S1 30 31 22 28 111 27,750 37

29 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 26 34 25 27 112 28,000 36

30 Miroslav Chmelka GK Trnava S1 28 28 30 27 113 28,250 35

31 Marek Belko MTGK Brezno M 28 31 25 30 114 28,500 34

32 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 28 24 29 33 114 28,500 34

33 Kristína Komár GK Trnava JŽ 28 30 28 29 115 28,750 33

34 Peter Gašperan KDG Bratislavamm S2 28 29 29 30 116 29,000 32

35 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice Ž 30 31 26 29 116 29,000 32

36 Ján Paytina KDG Bratislavamm M 31 31 26 28 116 29,000 32

37 Ivan Švejda 1.MTGC Prievidza S2 33 32 23 28 116 29,000 32

38 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice SŽ 26 27 31 33 117 29,250 31

39 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 25 36 25 31 117 29,250 31

40 Štefan Eiben GK Bankov Košice S2 34 28 29 30 121 30,250 27

41 Jozef Čarný MCC Košice S2 30 29 33 30 122 30,500 26

42 Janka Slivková MCC Košice SŽ 30 26 32 35 123 30,750 25

43 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 30 30 33 31 124 31,000 24

44 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm SŽ 29 30 34 33 126 31,500 22

45 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 39 28 29 30 126 31,500 22

46 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) SŽ 32 26 36 33 127 31,750 21

47 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) S2 32 34 33 29 128 32,000 20

48 Ján Slivka MCC Košice S2 40 35 28 27 130 32,500 18

49 Michal Ondovčík MCC Košice J 31 38 31 32 132 33,000 16

50 Milan Luspaj MTGK Brezno M 33 32 36 32 133 33,250 15

51 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 33 35 37 29 134 33,500 14

52 Miroslav Slanina GK Trnava S1 36 38 28 35 137 34,250 11

53 Milota Čarná MCC Košice SŽ 34 35 38 32 139 34,750 9

54 Richard Gaži MCC Košice J 40 33 33 33 139 34,750 9

55 Ján Juhos KDG Bratislavamm M 39 29 39 36 143 35,750 5

56 Oliver Šimanský GK Trnava J 34 29 33 47 143 35,750 5

57 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 47 35 31 32 145 36,250 3

58 Igor Ondovčík MCC Košice M 35 37 43 31 146 36,500 2

59 Alžbeta Paytina KDG Bratislavamm Ž 43 37 36 43 159 39,750 0

napomenutia: Buchcar Š. - hra po ukončení tréningu

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 23 24 22 21 90 22,500 58

2 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 26 23 20 23 92 23,000 56

3 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 25 22 22 23 92 23,000 56

4 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 21 30 21 22 94 23,500 54

5 Michal Csontos GK Trnava M 26 26 24 23 99 24,750 49

6 Ladislav Derzsi GK Trnava M 29 21 27 22 99 24,750 49

7 Pavol Murín GK Bankov Košice M 28 23 24 26 101 25,250 47

8 Michal Drabčík GK Bankov Košice M 23 30 30 27 110 27,500 38

9 Marek Belko MTGK Brezno M 28 31 25 30 114 28,500 34

10 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 28 24 29 33 114 28,500 34

11 Ján Paytina KDG Bratislavamm M 31 31 26 28 116 29,000 32

12 Milan Luspaj MTGK Brezno M 33 32 36 32 133 33,250 15

13 Ján Juhos KDG Bratislavamm M 39 29 39 36 143 35,750 5

14 Igor Ondovčík MCC Košice M 35 37 43 31 146 36,500 2

pozn.: rozboj o 2.miesto - Kalník J., Zontág Ľ.

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 René Šimanský GK Trnava S1 24 21 20 23 88 22,000 60

2 Adrián Obal GK Trnava S1 26 21 27 22 96 24,000 52

3 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 27 25 23 23 98 24,500 50

4 Ján Tolarovič TJ MG Cheb (ČR) S1 23 28 25 22 98 24,500 50

5 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 30 25 19 24 98 24,500 50

6 Marcel Korinek KDG Bratislavamm S1 22 28 25 25 100 25,000 48

7 Slavomír Holický GK Trnava S1 27 24 26 25 102 25,500 46

8 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 26 34 23 19 102 25,500 46

9 Julián Klein MCC Košice S1 22 27 26 28 103 25,750 45

10 Ivan Baboľ GK Trnava S1 33 28 24 26 111 27,750 37

11 Rastislav Kováč MCC Košice S1 30 31 22 28 111 27,750 37

12 Miroslav Chmelka GK Trnava S1 28 28 30 27 113 28,250 35

13 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 25 36 25 31 117 29,250 31

14 Miroslav Slanina GK Trnava S1 36 38 28 35 137 34,250 11

pozn.: rozboj o 3.miesto - Ištván L., Tolarovič J., Pätoprstý M.

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 27 22 23 23 95 23,750 53

2 Peter Murín GK Bankov Košice S2 29 21 24 25 99 24,750 49

3 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 28 27 20 28 N 103 25,750 45

4 František Drgoň GK Trnava S2 30 28 24 24 106 26,500 42

5 Peter Gašperan KDG Bratislavamm S2 28 29 29 30 116 29,000 32

6 Ivan Švejda 1.MTGC Prievidza S2 33 32 23 28 116 29,000 32

7 Štefan Eiben GK Bankov Košice S2 34 28 29 30 121 30,250 27

8 Jozef Čarný MCC Košice S2 30 29 33 30 122 30,500 26

9 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) S2 32 34 33 29 128 32,000 20

10 Ján Slivka MCC Košice S2 40 35 28 27 130 32,500 18

11 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 33 35 37 29 134 33,500 14

Ženy
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 25 25 22 24 96 24,000 52

2 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice Ž 30 31 26 29 116 29,000 32

3 Alžbeta Paytina KDG Bratislavamm Ž 43 37 36 43 159 39,750 0

Seniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 28 26 26 23 103 25,750 45

2 Jarmila Holická GK Trnava SŽ 29 25 27 30 111 27,750 37

3 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice SŽ 26 27 31 33 117 29,250 31

4 Janka Slivková MCC Košice SŽ 30 26 32 35 123 30,750 25

5 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 30 30 33 31 124 31,000 24

6 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm SŽ 29 30 34 33 126 31,500 22

7 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) SŽ 32 26 36 33 127 31,750 21

8 Milota Čarná MCC Košice SŽ 34 35 38 32 139 34,750 9

Juniori
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Jakub Péter 1.MTGC Prievidza J 26 28 25 27 106 26,500 42

2 Adrián Kollár GK Trnava J 27 29 24 28 108 27,000 40

3 Michal Ondovčík MCC Košice J 31 38 31 32 132 33,000 16

4 Richard Gaži MCC Košice J 40 33 33 33 139 34,750 9

5 Oliver Šimanský GK Trnava J 34 29 33 47 143 35,750 5

Juniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 26 34 25 27 112 28,000 36

2 Kristína Komár GK Trnava JŽ 28 30 28 29 115 28,750 33

3 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 39 28 29 30 126 31,500 22

4 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 47 35 31 32 145 36,250 3

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Lukáš Barylík GK Bankov Košice 58 58 4
2-3 Jakub Kalník KDG Bratislavamm

56 56 4
2-3 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm

56 56 4
4 Jaroslav Murín GK Bankov Košice 54 54 4

5-6 Michal Csontos GK Trnava 49 49 4
5-6 Ladislav Derzsi GK Trnava 49 49 4

7 Pavol Murín GK Bankov Košice 47 47 4
8 Michal Drabčík GK Bankov Košice 38 38 4

9-10 Marek Belko MTGK Brezno 34 34 4
9-10 Michal Pajbach KDG Bratislavamm

34 34 4
11 Ján Paytina KDG Bratislavamm

32 32 4
12 Milan Luspaj MTGK Brezno 15 15 4
13 Ján Juhos KDG Bratislavamm

5 5 4
14 Igor Ondovčík MCC Košice 2 2 4

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 René Šimanský GK Trnava 60 60 4
2 Adrián Obal GK Trnava 52 52 4

3-5 Ladislav Ištván MTGK Brezno 50 50 4
3-5 Ján Tolarovič TJ MG Cheb (ČR) 50 50 4
3-5 Milan Pätoprstý GK Trnava 50 50 4

6 Marcel Korinek KDG Bratislavamm
48 48 4

7-8 Slavomír Holický GK Trnava 46 46 4
7-8 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza 46 46 4

9 Julián Klein MCC Košice 45 45 4
10-11 Ivan Baboľ GK Trnava 37 37 4
10-11 Rastislav Kováč MCC Košice 37 37 4

12 Miroslav Chmelka GK Trnava 35 35 4
13 Štefan Trojčák GK Bankov Košice 31 31 4
14 Miroslav Slanina GK Trnava 11 11 4

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Michal Putnoky KDG Bratislavamm
53 53 4

2 Peter Murín GK Bankov Košice 49 49 4
3 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza 45 45 4
4 František Drgoň GK Trnava 42 42 4

5-6 Peter Gašperan KDG Bratislavamm
32 32 4

5-6 Ivan Švejda 1.MTGC Prievidza 32 32 4
7 Štefan Eiben GK Bankov Košice 27 27 4
8 Jozef Čarný MCC Košice 26 26 4
9 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) 20 20 4

10 Ján Slivka MCC Košice 18 18 4
11 Ivan Pätoprstý GK Trnava 14 14 4

Ženy
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Elena Kupcová MTGK Brezno 52 52 4
2 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice 32 32 4
3 Alžbeta Paytina KDG Bratislavamm

0 0 4

Seniorky
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno 45 45 4

2 Jarmila Holická GK Trnava 37 37 4

3 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice 31 31 4

4 Janka Slivková MCC Košice 25 25 4

5 Božena Pätoprstá GK Trnava 24 24 4

6 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm
22 22 4

7 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) 21 21 4

8 Milota Čarná MCC Košice 9 9 4

SLOVENSKÝ POHÁR 2022/2023



Juniori
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Jakub Péter 1.MTGC Prievidza 42 42 4
2 Adrián Kollár GK Trnava 40 40 4
3 Michal Ondovčík MCC Košice 16 16 4
4 Richard Gaži MCC Košice 9 9 4
5 Oliver Šimanský GK Trnava 5 5 4

Juniorky
P.č. Meno Oddiel TT PO xx xx xx xx MSR Spolu Okr.

1 Katarína Belková MTGK Brezno 36 36 4
2 Kristína Komár GK Trnava 33 33 4
3 Viktória Pätoprstá GK Trnava 22 22 4
4 Karin Gažiová MCC Košice 3 3 4

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5 najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny


